PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

второго созыва

(четвертое заседание)
РЕШЕНИЕ
	От
	28.11.2024
	 №
	29

       пгт. Верх-Чебула
	О повестке дня четвертого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа

Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа второго созыва решил:
утвердить следующую повестку дня четвертого  заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа:
        1. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа №6 от 11.09.2024 «Об утверждении списочных составов комитетов Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа второго созыва».
Докладчик: Кузьмина И.С.- председатель СНД Чебулинского муниципального округа.
            2.   О назначении старост сельских населенных пунктов муниципального образования «Чебулинский муниципальный округ Кемеровской области -Кузбасса».
Докладчик: Ващенко Л.В. – заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.

           3.  О внесении изменений и дополнений  в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 07.04.2022 № 252

 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чебулинскоого муниципального округа – Кемеровской области - Кузбасса».
Докладчик: Ващенко Л.В. – заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.
        4. О внесении изменений и дополнений  в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 25.12.2019 № 21 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Чебулинском муниципальном округе»
Докладчик: Ващенко Л.В. – заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.

      5. По    вопросу    передачи     помещения    в    безвозмездное пользование

Бадун Ивану Сергеевичу.
Докладчик: Андреева В.А.- начальник управления культуры администрации Чебулинского муниципального округа.
 Председатель Совета народных депутатов
 Чебулинского муниципального округа

                И.С.Кузьмина